

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อระบบคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์สำหรับการเรียนการสอน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาประจวบคีรีขันธ์ เขต 2
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 1,007,400 บาท (หนึ่งล้านเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

- รูปแบบ IC30 Type 1 จำนวนเงิน 846,200.-บาท

- ระบบปฏิบัติการพร้อมโปรแกรมสำนักงาน (จำนวน 31 License) จำนวนเงิน 161,200.-บาท

รายการ	ราคา ต่อหน่วย	รูปแบบ IC30 Type 1	
		จำนวน	งบประมาณ
1. เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล (สำหรับครู)	24,000	1	24,000
2. เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน (สำหรับนักเรียน)	19,000	30	570,000
3. อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง แบบที่ 2	13,000	2	26,000
4. อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point) แบบที่ 1	4,000	2	8,000
5. เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	8,000	1	8,000
6. เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	2,500	1	2,500
รวมอุปกรณ์ IT			638,500
7. กระดานอัจฉริยะ (Smart Board) ขนาด 65 นิ้ว	120,000	1	120,000
8. โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย (สำหรับครู)	1,800	1	1,800
9. เก้าอี้คอมพิวเตอร์ (สำหรับครู)	900	1	900
10. โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย (สำหรับนักเรียน)	1,600	30	48,000
11. เก้าอี้คอมพิวเตอร์ (สำหรับนักเรียน)	400	30	12,000
12. ค่าติดตั้งระบบไฟฟ้าและระบบเครือข่าย	25,000	1	25,000
รวมอุปกรณ์ Non IT			207,700
13. ระบบปฏิบัติการพร้อมโปรแกรมสำนักงาน (จำนวน 31 License)	5,200	31	161,200
รวมทั้งสิ้น			1,007,400

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 24 กุมภาพันธ์ 2569 จำนวนเงิน 1,032,198 บาท (หนึ่งล้านสามหมื่นสองพันหนึ่งร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน)

- รูปแบบ IC30 Type 1 จำนวนเงิน 870,998.-บาท
- ระบบปฏิบัติการพร้อมโปรแกรมสำนักงาน (จำนวน 31 License) จำนวนเงิน 161,200.-บาท

รายการ	ราคา ต่อหน่วย	รูปแบบ IC30 Type 1		หมายเหตุ
		จำนวน	ราคากลาง	
1. เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล (สำหรับครู)	24,000	1	24,000	DE
2 เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน (สำหรับนักเรียน)	19,000	30	570,000	DE
3. อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง แบบที่ 2	13,000	2	26,000	DE
4. อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point) แบบที่ 1	4,000	2	8,000	DE
5. เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	8,000	1	8,000	DE
6. เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	2,500	1	2,500	DE
รวมอุปกรณ์ IT			638,500	
7. กระดานอัจฉริยะ (Smart Board) ขนาด 65 นิ้ว	136,000	1	136,000	สืบ
8. โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย (สำหรับครู)	1,867	1	1,867	สืบ
9. เก้าอี้คอมพิวเตอร์ (สำหรับครู)	934	1	934	สืบ
10. โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย (สำหรับนักเรียน)	1,667	30	50,010	สืบ
11. เก้าอี้คอมพิวเตอร์ (สำหรับนักเรียน)	534	30	16,020	สืบ
12. ค่าติดตั้งระบบไฟฟ้าและระบบเครือข่าย	27,667	1	27,667	สืบ
รวมอุปกรณ์ Non IT			232,498	
13. ระบบปฏิบัติการพร้อมโปรแกรมสำนักงาน (จำนวน 31 License)	5,200	31	161,200	DE
รวมทั้งสิ้น			1,032,198	

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

กระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม และสืบราคาจากท้องตลาด

- 5.1 บริษัท เมโทร โปรเฟสชั่นแนล โปรดักส์ จำกัด
- 5.2 บริษัท สุพรีม ดิสทริบิวชั่น จำกัด (มหาชน)
- 5.3 บริษัท เอสพีเค เซ็นเตอร์ จำกัด

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

- 6.1นายปวิณ เกาะแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านหนองคาง ประธานกรรมการ
- 6.2นายศุภพงษ์ คุรุทกาศ ตำแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการ กรรมการ
- 6.3นายกฤษณฤกษ์ กลิ่นเพย ตำแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการ กรรมการ